جنبش عدم تعهد در پایان ضمن استقبال از گفتگوهای ایران و شش کشور در ژنو، تأکید کرد که تنها راه حل موضوع هسته ای پیگیری مذاکرات محتوایی بدون هیچگونه پیش شرط توسط تمامی اعضای مربوطه می باشد.

در ۱۵ مرداد ۱۳۸۷ (۲۰۰۸/۸/۵) دبیر شورایی عالی امنیت ملی با ارسال نامه ای به خاویر سولانا، موضع جمهوری اسلامی ایران را در چگونگی ارائه پاسخ ایران به پیشنهادات شش کشور اعلام نمود. در این نامه که از طریق نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در بروکسل تحویل دفتر سولانا گردید، آمده است: ایران آمادگی دارد تا پاسخ روشن خود به پیشنهاد ارائه شده را همراه با دریافت پاسخ روشن درباره سؤال ها و ابهامات ایران در اولین فرصت ارائه نماید.

در حالی که معاونین سولانا و دکتر جلیلی در خصوص سؤال ها و ابهامات ایران نشستی را نیز برگزار کرده بودند و انتظار می رفت که پاسخ سؤال ها و ابهامات ایران ارائه گردد، سه کشور اروپائی و آمریکا بدون توجه به این فرایند به دنبال صدور قطعنامه بعدی در شورای امنیت بودند. در ۲۹ شهریور ۱۳۸۷ (۲۰۰۸/۹/۱۹) مدیران سیاسی شش کشور به درخواست آمریکا برای بررسی تحریم های بیشتر علیه ایران در واشنگتن گردهم آمدند. این نشست به دلیل مخالفت های روسیه و چین نتیجه ای در

برنداشت. وزارت امور خارجهٔ روسیه با صدور بیانیه ای پس از این نشست اعلام کرد: روسیه در این مرحله مخالف تنظیم تدابیر جدید علیه ایران است و معتقد است که باید تلاش ها برای احیای مذاکرات سازنده با تهران با هدف پیش بردن روند مذاکرات ادامه یابد.